ACADEMIA NAVALA "MIRCEA CEL BATRAN”
FACULTATEA DE INGINERIE MARINA
DEPARTAMENTUL SISTEME ELECTROMECANICE NAVALE
Nr. A3-128 din 26.07.2024

APROB
DECAN FIM
Cdor.Conf.univ.dr.ing.
Adrian POPA
PLANIFICAREA RECUPERARII LABORATOARELOR
DIN PERIOADA 22.08.2024 — 09.09.2024
PROGRAMUL DE STUDII DE LICEN,TJ— EN
Disciplina Anul gg Cadru didactic Perioada/intervalul orar Sala Contact
02.09 08.00 — 15.00
Chimie | 7 Tudor Cristina 03.09 08.00 — 15.00 Lp-07 cristina.tudor@anmb.ro
04.09 08.00 — 15.00
26.08 08:00 — 16:00
Desen tehnic si infografica I 7 Manea Gretti 27.08 08:00 — 16:00 Li-P9 greti.manea@anmb.ro
28.08 08:00 — 12:00
. . 03.09 08:00-16:00 EP .
Informatica aplicata | 7 Postolache Florin 04.09 08-00-14-00 28 florin.postolache@anmb.ro
26.08 08:00 — 16:00
Stiinta si ingineria materialelor I 7 Chioibas Aurelia 27.08 08:00 — 16:00 E 126 Aura.chioibas@anmb.ro

28.08 08:00 — 12:00

26.08 08:00 — 16:00 Ep
Metode numerice I 7 Sporis Adriana 27.08 08:00 — 16:00 24 Adriana.sporis@anmb.ro
28.08 08:00 — 12:00

26.08 08:00 — 20:00

Termotehnica I 7 Popa lonel 7 08 08:00 — 12:00 E 127 lonel.popa@anmb.ro

26.08 08:00 — 16:00
Cucc?j::;ffu])l\?[gll:;i t 27.08 08:00 — 16:00 gg doru.cosofret@anmb.com
’ 28.08 08:00 — 16:00

Prelucrari mecanice si control dimensional 1] 14



mailto:Ionel.popa@anmb.ro

29.08 08.00 — 12:00

. . - 26.08 08:00 — 16:00 Li .
Rezistenta materialelor I 7 Scurtu Cristian 5708 08:00 — 14:00 253 Cristian.scurtu@anmb.ro
26.08 08:00 — 16:00 Ep
Organe de masini si mecanisme | 7 Dascalu Dumitru 27.08 08:00 — 16:00 126 Dumitru.dascalu@anmb.ro
28.08 08:00 — 12:00
Traduct | misuriri electrice si 26.08 10:00 — 14:00 Li
racuc Oareesléglfg::gn clectrice st 1 7 Pazara Tiberiu 27.08 10:00 — 14:00 246 Tiberiu.pazara@anmb.ro
28.08 10:00 — 16:00
03.09/16:00-20:00 samoilescugheorghe@
Electrotehnica si masini electrice 1 I 7 Samoilescu Gh 05.09/08:00-16:00 LI 244 ah00.com 8729 4%05 13
09.09/18.00-20.00 yanoo.
26.08 12:00 — 14:00
C o N . 27.08 10:00 — 14:00 Li
Electronica si automatizari 1 7 Nae Valentin 28.08 10-00 — 14:00 366
29.08 10.00 — 14:00
29.08 10:00 — 14:00 Li
Electrotehnica si masini electrice 2 1l 7 Pazara Tiberiu 30.08 10:00 — 14:00 246 tiberiu.pazara@anmb.ro
02.09 10:00 — 16:00
.. 29.08 12:00 — 16:00
Masini hidraulice si pneumatice 1l 7 Cogofre;ol();;);\:lig?]folmtlru 30.08 08:00 — 16:00 EBF;- doru.cosofret@anmb.com
02.09 08:00 — 10:00
ANV Lo . Cosofret Doru/ Volintiru 02.09 10.00 — 16:00 EP-
Actiondri hidraulice si pneumatice 1 7 Octavian 03.09 08:00 — 16:00 B7 doru.cosofret@anmb.com
.. . o 29.08 08.00 — 16.00
Instalatii electrice navale 1 7 Pana Leon 30.08 08.00 — 14.00 L1248 Leon.pana@anmb.ro
Programe soft pentru nave complet . 05.09 08:00-16:00 EP .
automatizate 11 7 Postolache Florin 06.09 08-00-14-00 28 florin.postolache@anmb.ro
) 28.08 08:00 — 20:00
Motoare diesel navale 1l 7 Popa lonel 59.08 08.00 — 12:00 E 127 lonel.popa@anmb.ro
. . . . ) o 26.08 08:00 — 16:00 . .
Siguranta si securitatea navei v 6 Cuciureanu Mihaita 708 08:00 — 12:00 V1 mihaita.cuciureanu@anmb.ro
22.08 08:00 — 18:00
Tehnologia intretinerii si repararii . 23.08 08:00 — 18:00 EP- . .
masinilor si instalatiilor navale I v 21 Ali Levent 26.08 08:00 — 18:00 B7 levent.alig6@gmail.com
27.08 08:00 — 14:00
Tehnolosia intretinerii i e 27.08 14:00 — 18:00 Ep-
chnologia Intrefinerii si repararii v | 12 Ali Levent 28.08 08.00 — 18.00 levent.ali86@gmail.com
masinilor si instalatiilor navale I1 B7

29.08 08.00 - 16:00




Instalatii frigorifice si de conditionare a
aerului |

14

Kmen Flaviu

26.08 14:00 — 20:00

27.08 14:00 — 20:00

28.08 14:00 — 20:00

29.08 14:00 — 20:00

30.08 14:00 —18:00

EP-
B6

kmenflaviu@yahoo.com

Sisteme electroenergetice navale

Tirhoaca Mircea

26.08 14:00 — 20:00

27.08 14:00 — 20:00

28.08 14:00 —16:00

Tirhoaca.mircea@anmb.ro

Executarea in siguranta a cartului la masini
la bordul navelor maritime

24

Marasescu Daniel /
Ristea Marian

26.08 08:00 — 16:00

27.08 08:00 — 16:00

28.08 08:00 — 16:00

29.08 08:00 — 16:00

30.08 08:00 — 16:00

02.09 08:00 — 16:00

Fipl

Daniel.marasescu@anmb.ro

Tntocmit,

Director Departament SEN

Lt.cdor .dr.ing. MARASESCU Daniel




